
M'
'r'1!{ l] 1Jě Í!{ il N il llťllf, Kfi
Ir{ l5&[0 l) [st i ť
IJ}\Í |ť [ iil;ť'l'l.Y
ť PLřť\Jl

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studcnta:

Studijní obor:
Téma bakalářské práce:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKB PRACE
AkademickÝ rok 20|5/20|6

Daniel MAŇHAL

Ekonomická a regionální geografie

Hodnocení vyvoje obce Kocelovice od 19. století až r]o

současnosti

Hodnotitel - vedoucí práce: doc. RNDr. Marie Novotná, CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost ťormulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zaliraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČv ayl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:, výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Dobře zptacovaná práce zabývajicí se vývojem venkovského sídla Kocelovice . PŤi zptacování autor
vyuŽil data ze sčítání obyvatel a mapy z několika časových období. Demografický vývoj autor
zpracova| na zák|adě dat ze sčítaní. Zde aúor neuvádí správně, proč nebyla využita data z let 1930,
1950 a 1961. Urbanistický vývoj je hodnocen na podkladě map a leteckých snímků, ne satelitních
snímků. Dále autor mohl při zpracováni využit také podobné práce studentů, zpracované na KGE
v minulých letech, mohl srovnávat s vývojem jiných sídel'

12 3  4  N
X!!NT
x!!n!
NXtr!!
X!NDN
X!DT!
x!!ntr
nx!tr!
xn!!!
!tr!!x
x!!!!
xIn!!x!nnnxtnn!xnntr!xrnnn
XT![!

Xnn



FAKuLTA EK0il0MlGl(Á
ř znpnoocrsxe

ttNtvEBztTY
V PLZltll

F.AKULTA EKONoMICKÁ
KGE

Z graťtckých výstupů je v grafu č. 6. Struktura obyvatelstva dle věkových skupin neúplná legenda'

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Proč nebylavyůitadataze sčítání 1930 a 1950?

V Plzni, dne 20. 5.2016 Podpis hodnotitele
'l

, r'lil 
").1 

/t t ru

Metodické pomámky:
l označte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|Jado Portálu zČU.v případě zaďáni ''posouzeno - podeďelá
shodď. uveďte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vybgrte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
, Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
, otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou praci na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručnÍm podpisem modře (pro rozemání originálu).


